
 

     

                                       

2023年 6月号                   

 

 

 

 

町会事務所 TEL 03-5996-2998 FAX 03-5996-2998 

町会ＨＰ httpｓ://www.nishiochiai.jp 

 

青葉の候、会員の皆様は如何お過ごしでしょうか。 

5月 20日の総会にて、令和 4年度の事業報告・決算報告と令和 5年度の事業計画・予算案 

をご審議して頂き全て原案どおり承認されました。 

総会資料を添付いたしますので、どうぞご確認下さい。 

総会にご出席頂きました会員の皆様にお礼を申し上げます。 

 

   来年 4月は班長・理事の更新時期となります。 

  理事班長の職務の資料を添付しますので、出来るだけ皆様が順番に担当される事を 

  お願い申し上げます。 

                      

             町会からのお知らせ 

町会費の令和 5年度分集金が始まります。 

1，2丁目は町会役員が集金に伺います。 

役員は名札を所持しております。 

3，4丁目は従来の集金担当者が伺います。 

以上、よろしくお願い致します。 

 

 

各部からのお知らせ 

 

防 災 部   部長 橋田 稔 

梅雨の大雨にご注意下さい 

 
災害は地震だけではありません。 

これから梅雨に入ります。雨量が多くなった時排水溝を確保する必要が有ります。 

そのために雨水が流れる側溝の清掃をお願いします。 

道路の雨水が流れる側溝に枯葉やゴミで目がつまり、雨水が流れにくくなります。 

雨降り前、雨の降っている時でも気がついたら清掃をお願いします。 

 

雨トイ等に落ち葉などが詰まって無いかの確認もして下さい。 
 
 
 
 
 
 
 
 

西落合だより 
令和 5年 5月 27日発行  
〔発行責任 西落合町会〕 

会   長  岩 嵜 光 雄 

総務部長  小 山 晴 幸 

http://www.nishiochiai.jp/


 

 

 

防 犯 部   部長 藤田 浩毅 

 町内において「悪質な屋根の修理業者の訪問」の通報が多数入っています。 

 

「屋根が壊れている早く工事しないと大変なことになる。」などと不安を煽り高額な 

工事契約を取り付けようとします。必ず断って下さい。 

 

       不安を感じたら 110 番をして下さい‼ 
 

厚 生 部   部長 宮坂 眞佐枝 

１. ６月の黄旗の日 

              6 月 8日（木）   6 月 22日（木） 

 

2. ４月の資源回収実績 

再生資源（新聞・雑誌・ダンボール） 3,610 Kg 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

回
覧 

日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 

                     

日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 

                       

日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 

                      

           

 

 

 

 

お買い物は地元商店で！ 
 


